

فلسطین زنده و اسرائیل نابود شدنی است

بیش از ۷۲ سال از رقم خوردن فاجعه بزرگ انسانی در فلسطین می گذرد؛ فاجعه‌ای که به دنبال آن بزرگ‌ترین لکه‌نگ بر پیشانی حقوق بشر جهانی حک شد و این لکه‌نگ تا به امروز نیز باقی مانده و تا نابودی اشغالگران صهیونیست پاک شدنی نخواهد بود.

فلسطینی‌ها پس از ۷۲ سال از عمر رژیم جعلی و منحوس صهیونیستی در شرایطی خشم و نفرت خود از یک‌سو و زنده بودن فلسطین از سوی دیگر را در روز نکبت به جهانیان نشان دادند که با همه سال‌های قبل تفاوت چشمگیری داشت:

۱- روز قدس که امسال تقریباً از آغاز ماه مبارک رمضان با استقبال و انتظار فلسطینیان مواجه شده بود در میدان مبارزه را روز نکبت استمرار پیدا کرده و روز ننگین نکبت در برابر اثر انارونی روز قدس به روز وحشت و کابوس برای رژیم سفاک صهیونیستی تغییر نام یافته است.

۲- استمرار روز مبارک و جهانی قدس تا روز نکبت، شعار «کل یوم، یوم القدس و کل ارض؛ ارض القدس» (همه روزها روز قدس و همه سرزمین‌ها سرزمین قدس است) را نشان داده و پیامی روشن از فرامی‌ش رهبر معظم انقلاب اسلامی را به جهان مخابره کرد: «حقیقت آن است که تا رژیم غاصب و جنایتکار صهیونیست بر قدس مسلط است، همه روزهای سال را باید روز قدس دانست. قدس شریف، قلب فلسطین است و سراسر کشور غصب‌شده، از یحر تا ناهر، ادامه قدس است.»

۳- در یوم النکبه امسال، جهانیان شاهد تحول بنیادین در انتفاضه فلسطینیان و ورود آنان به مرحله نبرد موشکی و پهپادی هستند، ظهور انقلاب اسلامی ایران روح و نشاط مبارزه را در فلسطینی‌ها برانگیخته و در برابر برخی فلسطینی‌های سازشکار در پیمان اسلو، بر چرم انتفاضه به اهتزاز در آمد و امروز پس از ۴ دهه مبارزه بی امان انتفاضه با کلوخ و سنگ به انتفاضه موشکی و پهپادی تبدیل شده و این تغییر محتوایی انتفاضه، پیام آور روزهای مبارک و سرنوشت ساز در آینده نه چندان دور است و محو کامل رژیم صهیونیستی را نوید می دهد.

۴- در یوم النکبه سال‌های اخیر و خصوصاً سال جاری جهان شاهد تغییر آرایش غیاجمی صهیونیست‌ها به آرایشی تدافعی هستند. به فرمایش امام خامنه‌ای «امروز «ارده شکست‌ناپذیر» در فلسطین و همه منطقه غرب آسیا، جایگزین «ار تش شکست‌ناپذیر» صهیونیست شده است. امروز آن ار تش جنایتکار ناچار شده است آرایش تهاجمی خود را به تدافعی تبدیل کند.»

۵- سال ۱۹۴۸ رژیم جعلی اسرائیل با حمایت و اراده نظام سلطه و دولت‌های غربی و با مدیریت و هدایت انگلستان بر ارض قدس و سرزمین فلسطین مسلط شد و امروز بعد از ۷۲ سال از حمایت‌های بی پروا و همه جانبه غرب از رژیم صهیونیستی به جز جنجال رسانه‌ای خبری نیست و دولت‌های غربی در باتلاقی مشکلات خود گیر افتاده و برای غلبه بر مشکلات نیاز به کمک دیگران دارند. به فرمایش مقام معظم رهبری «امروز در میدان سیاسی، مهم‌ترین حامی رژیم غاصب، یعنی امریکا، خود دچار شکست‌های بی دریی شده است؛ شکست در جنگ افغانستان، شکست در سیاست فشار حداکثری بر ایران اسلامی، شکست در برابر قدرت‌های آسیا، شکست در کنترل اقتصادی جهان، شکست در مدیریت داخلی خود، و پدیده شفاف عمیق در حاکمیت امریکایی.»

۶- خشم و نفرت مردم فلسطین در یوم‌النکبه در سال‌های اخیر به برکت روز جهانی قدس و تشکیل محور مقاومت از کف خیابان‌های سرزمین فلسطین عبور کرده و در مقام عمل بر کابینه رژیم صهیونیستی تأثیر گذاشته است. «سقوط کابینه پیشین نتانیاوهو»، «بحران دو ساله و برگراری چهار دور انتخابات زودهنگام»، «تشکیل و سقوط زودهنگام ضعیف‌ترین کابینه رژیم توسط نفعالی بنت با ائتلاف ۸ حزب در تاریخ رژیم صهیونیستی» و… همگی از آثار و برکات مقاومت شورانگیز مبارزان فلسطینی است.

استغفاری روز چهارشنبه یامینا ام کی یدیت سیلمان، از دولت ائتلافی و هشت حزبی نفتالی بنت، صحنه سیلست در سرزمین‌های اشغالی را دوباره به هرج و مرج انداخته و ائتلاف شکننده کابینه صهیونیستی را از اکثریت پارلمانی خود انداخت.

امروز تحت تأثیر مبارزات مردم فلسطین هیچ چشم انداز روشنی فرآوری صهیونیست‌ها قرار ندارد و رژیم صهیونیستی در استانه یک آشفتهی سیاسی تازه است که ممکن است دوباره این رژیم را برای ام‌ها در بن بست و بحران سیاسی قرار دهد.

۷- در خشن و نورانی‌تر روز جهانی قدس، و فراگیری آن در سطح جهان، جشن صهیونیست‌ها در یوم‌النکبه را به روز عز و روز انتظار مرگ آن رژیم منحوس تبدیل ساخته است.

۸- توسعه مقاومت از سرزمین‌های اشغالی به کل منطقه غرب آسیا و تشکیل محور مقاومت رژیم صهیونیستی را زمین گیر کرده است. ۹- تشکیل محور مقاومت در برابر تجاوز و ددمنشی غاصبان سرزمین قدس به منزله تغییر میدان مقاومت فلسطینیان از جنگ دولتی به مقاومت مردمی بوده و تحرک و بویایی محور مقاومت، هم غوغای صهیونیست‌ها با برخی دولت‌های خائن عربی را بی اثر و خنثی کرده است.

۱۰- مقاومت جهاد اسلامی مردم فلسطین طی چهار دهه اخیر روز به روز قوی تر، بانشاط تر و مؤثر تر از قبل شده و در مقابل رژیم صهیونیستی به سال ضعیف تر، نامیدتر، خسته تر و ناتوان تر از قبل شده و از طرف دیگر فلسطینیان از حمایت‌های بیشتر در سطح جهان اسلام و حتی کشورهای غیر مسلمان بر خوردار شده و اسرائیل در حال از دست دادن حامیان خود در جهان است.

موارد گفته شده و گفته نشده یک پیام روشن را به جهان مخابره می کند: فلسطین زنده است و تارسیدن به قله پیروزی و محو کامل رژیم تروریست اسرائیل به مبارزه ادامه خواهد داد و مردم جهان در آینده نزدیک شاهد سقوط تروریست‌های صهیونیست (و پیوستن به داعش) و تشکیل مجدد دولت فلسطین خواهند بود.

مقاله

آقای وزیر آموزش و پرورش! لطفاً دقت کنید

■ **ادامه از صفحه یک**

می‌توانید نامه‌ای از طرف خود وزیر آموزش و پرورش به تک‌تک استادان جغرافی‌ا کشور بفرستید. به همراه تمامی کتاب‌های جغرافیا و از ایشان در خواست شود برای کمک به ا رفتای علم در کشور به این دو پرسش پاسخ دهند: «کدام بخش کتاب‌ها از نظر شما غیر ضروری را کمتر ضروری است و می‌توان آنها را حذف کرد؟ به جای مطالب حذف شده پیشنهاد می‌دهید چه مطالبی اضافه شود؟ در چند سطر ضرورت مطالب جدیدی را که فکر می‌کنید ممکن است کتاب‌ها افزوده نشود بیان کنید.» همین کار دو هدف اصلی را بر آورده می‌کند: نخست آنکه مطالبی که از نظر اکثریت بی غیر مفید است مشخص و مطالبی نیز برای افزوده شدن کاندیدا می‌شود. دوم آنکه مشخص می‌شود چه کسانی باید برای کمیته‌ها دعوت شوند. این کار را برای ابقیه دروس نیز انجام دهید.

آینده کشور در دستان شما و در گرو این طرح کار بر داری است. برخی علوم مثل پزشکی هر سه سال یک‌بار دورا بر حجم پیدا می‌کنند. علوم پایه و علمی مانند الکترونیک نیز ششایی به سرعت نور در یافته‌های جدیدی را که دارند و البته ممکن است کتاب‌های تیز داشته باشیم که نیازمند اصلاحات زیاد نباشد و تأیید استادان را در شکل کنونی دریافت کند. مواظب باشید دستور رهبر معظم انقلاب را که تا به این حد برای حرکت در مرزهای علم دغدغه دارند، با یک کار نمایشی و شتابزده خراب نکنید.

۲ جوان

۲ گزارش

| روزنامه جوان | شماره ۶۴۸۳

پایان

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۲۴

با تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی

چتر شفافیت بر مراکز قضایی گسترده شد



در ادامه بررسی طرح دوفوریتی شفافیت قوای سه‌گانه و دستگاه‌های اجرایی و سایر نهاده‌ها، نمایندگان مجلس مصوب کردند که عملکرد مراکز قضایی مانند دادگاه انقلاب و دادسراها مگر در مواردی که سری بودن لازم است، مشمول طرح شفافیت شود.

به گزارش ایرنا، نمایندگان در نشست علنی دیروز مجلس شورای اسلامی در موافقت با پیشنهاد حسن نوروزی، نایب رئیس کمیسیون قضایی با اصلاح بند ۳ ماده یک طرح شفافیت قوای سه گانه با ۱۳۳ رأی موافقت کردند. براساس بند اصلاحی، عملکرد مراکز قضایی مانند دادگاه انقلاب و دادسرا مگر در مواردی که سری بودن لازم است مشمول طرح شفافیت قوای سه گانه می‌شود. حسن نوروزی به عنوان پیشنهاددهنده گفت: یکی از مهم‌ترین نکات این است که عملکرد مراکز قوه قضائیه به جز مواردی که قانون اساسی اعلام کرده، باید شفاف شود و مکارمات باید علنی باشد مگر آنکه به تشخیص دادگاه منافی عفت باشد، سیر مکارمات قوه باید شفاف و علنی شود.

دولت

||| دوشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۱ | ۱۴ شوال ۱۴۴۲ | سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۲۴

■ **عملکرد سازمان زندان‌ها شفاف می‌شود**

نمایندگان همچنین با شفاف‌سازی عملکرد قوه قضائیه شامل دادگستری، دیوان عالی کشور، دادستانی کل، سازمان زندان‌ها و اقدامات تعلیمی - تربیتی، سازمان بازرسی کل کشور، دیوان عدالت اداری، سازمان قضایی نیروهای مسلح و سازمان ثبت اسناد موافقت کردند.

نمایندگان در جریان بررسی ماده (۱) بخش (الف) طرح شفافیت قوای سه‌گانه و دستگاه‌های اجرایی و سایر نهاده‌ا با پیشنهاد غلامرضا نوری قزلبچه مبنی بر الحاق عبارت «سازمان زندان‌ها و اقدامات تعلیمی - تربیتی» به جزء ۱۳ این ماده با ۱۴۶ رأی موافقت کردند. نوری قزلبچه به عنوان نماینده پیشنهاد دهنده گفت: بخش مهم قوه قضائیه که با مردم سر و کار دارد در این طرح فراموش شده و آن هم سهم زندان‌ها و اقدامات تعلیمی و تربیتی است، توجه به وضعیت زندان‌ها و شرایط دادگاه انقلاب، تماس‌ها، مرخصی‌های مشروط، ملاقات‌ها، اماناتی که باید در اختیار آنها باشد، همچون سلامت و بهداشت زندانی‌ها و نحوه رعایت رفتار اسلامی با زندانی‌ها ضروری است. نماینده بستان‌آباد بیان داشت: با توجه به اهمیت سازمان زندان‌ها، به یقین شفافیت آن در راستای رعایت حقوق عمومی و حقوق اساسی مردم کمک خواهد کرد. براساس جزء ۳ ماده ۱ اصلاح شده این طرح،

دادگاه‌های عمومی و انقلاب و همچنین مراجع غیرقضایی و شعب تعزیرات حکومتی بدوی و تجدیدنظر با رعایت موازین امنیتی و حفظ اطلاعات شخصی موافقت کردند. حسن نوروزی، نایب رئیس کمیسیون قضایی در توضیح پیشنهاد خود با اشاره به ساختار تعزیرات حکومتی گفت: این سازمان در همه شهرستان‌ها اداره و شعب بدوی و تجدیدنظر دارد اما هیچ کس از عملکرد آنها در کشور خبر ندارد و اگر ما درباره پرونده‌های قاچاقی که در شعب تعزیرات حکومتی بررسی می‌شود سوال کنیم کسی پاسخگو نیست. مهم است، البته تمامی اطلاعات محکومان و مسفندان اعلام شود و ما در فرایند رسیدگی به پرونده‌ها شفافیت نمی‌خواهیم بلکه تمامی آرای قطعی دادگاه‌های انقلاب و مراکز انقلاب را شفاف خواهیم کرد و رأی مذکور، یادآور شد: مراکز است شفافیت را در کشور نهاده‌نیست و قوای سه گانه در اتاق شیشه‌ای قرار گیرند، سازمان تعزیرات حکومتی به ثبات اقتصادی می‌گردد و رأی نهایی دادگاه‌ها باید ملاک باشد. شفافیت عملکرد شعب بدوی و تجدیدنظر تعزیرات حکومتی به امنیت اقتصادی و ثبات آن در کشور کمک می‌کند.

دادگاه‌های عمومی و انقلاب و همچنین مراجع غیرقضایی و شعب تعزیرات حکومتی بدوی و تجدیدنظر با رعایت موازین امنیتی و حفظ اطلاعات شخصی موافقت کردند.

حسن نوروزی، نایب رئیس کمیسیون قضایی در توضیح پیشنهاد خود با اشاره به ساختار تعزیرات حکومتی گفت: این سازمان در همه شهرستان‌ها اداره و شعب بدوی و تجدیدنظر دارد اما هیچ کس از عملکرد آنها در کشور خبر ندارد و اگر ما درباره پرونده‌های قاچاقی که در شعب تعزیرات حکومتی بررسی می‌شود سوال کنیم کسی پاسخگو نیست. مهم است، البته تمامی اطلاعات محکومان و مسفندان اعلام شود و ما در فرایند رسیدگی به پرونده‌ها شفافیت نمی‌خواهیم بلکه تمامی آرای قطعی دادگاه‌های انقلاب و مراکز انقلاب را شفاف خواهیم کرد و رأی مذکور، یادآور شد: مراکز است شفافیت را در کشور نهاده‌نیست و قوای سه گانه در اتاق شیشه‌ای قرار گیرند، سازمان تعزیرات حکومتی به ثبات اقتصادی می‌گردد و رأی نهایی دادگاه‌ها باید ملاک باشد. شفافیت عملکرد شعب بدوی و تجدیدنظر تعزیرات حکومتی به امنیت اقتصادی و ثبات آن در کشور کمک می‌کند.

در دیدار علمای اهل تسنن

رئییسی: وحدت شیعه و سنی راهبرد ماست



از ۴۲۰ تومانی دانست و اظهار داشت: عملاً بخش عمده‌ای از آنچه تحت عنوان ارتز جیحی بر داختم می‌شد، در خدمت جریان فساد و رانت بود. در واقع هم هدر رفت منابع کشور را داشتیم هم پاره‌نا‌ها به مردم نمی‌رسید. بنابراین، به منظور جلوگیری از ادامه این وضعیت تصمیم گرفته شد این مبلغ به جای پرداخت به حلقه اول تأمین کلا، یعنی وارد کنندنده، به حلقه آخر و از نفع اصلی، یعنی خود مردم و مصرف کنندگان، داده شود.

ستون روزنامه جمهوری اسلامی در اختیار متهم امنیتی!

مک‌میلان، یکی از چهره‌های محوری، «عباس امانت»، استاد بهایی دانشگاه بیل است. دانشگاه «بیل» در کنار دانشگاه «هاروارد»، از مراکز اصلی همکار سازمان اطلاعات مرکزی امریکا در پروژه‌های دانشگاهی حوزه اطلاعات و امنیت ملی امریکا است.

و یکی از مراکز اصلی تأمین نیروهای متخصص و کارشناسان آکادمیک سیاه دانشگاه بیل است. کاوه مدنی در سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷، با «برنامه حمید و کریستینا مقدم برای مطالعات ایران» در دانشگاه استنفورد همکاری داشت. این برنامه، ذیل بخش مطالعات ایران استنفورد، تحت مدیریت «عباس میلاتی»، از چهره‌های ضدانقلاب و کارشناسان پای ثابت بی‌بی‌سی فارسی و تلویزیون صدای امریکا اداره می‌شود که رادیکال‌ترین مواضع را علیه جمهوری اسلامی ایران می‌گیرد.

این پروژه، یک برنامه تحقیقاتی برای ارزیابی منابع استراتژیک ایران در حوزه‌های مختلف از قبیل کشاورزی، آب و انرژی است و قطعاً سفارش‌دهنده این تحقیقات نمی‌تواند یک فرد عادی باشد، بلکه قطعاً پای نهادهای حکومتی امریکا و به طور خاص راندانداری کردند که هر سه از متنفذان جریان جمهوریخواهان صهیونیست امریکا هستند و بخش عمده بورس‌ها و گرنت‌های این مرکز هم به اتباع رژیم صهیونیستی تعلق می‌گیرد. از این رو، مسئولان و دست‌اندر کاران و هیئت علمی این مرکز را عمدتاً یهودیان تشکیل می‌دهند. در برنامه «مطالعات ایران» هر مرکز

گزارش‌های خبر

عضو کمیسیون بر نامه و بودجه مجلس:

دولت قبل دست در جیب دولت سیزدهم کرد



عضو کمیسیون برنامه‌بودجه مجلس

با بیان اینکه دولت دوازدهم برای عبور

از کسری بودجه به فروش بدون منطق

اوراق بدهی روی آورد، گفت: فروش

اوراق بدهی توسط دولت‌ها، دست

کردن در جیب دولت بعدی است زیرا

دولت‌های آینده را بدهکار می‌کنند.

به گزارش ایرنا، جبار کوچکی‌نژاد با بیان اینکه کسری بودجه و تورم در کشور باعث شد اقتصاد کشور با نوسان‌های بسیار مواجه شود و قابلیت پیش‌بینی پذیر بودن خود را از دست دهد، افزود: در دولت گذشته اوراق بدهی بسیاری منتشر و از بانک مرکزی نیز استقراض شده به‌طوری که منابع بسیاری بدون اینکه سودی برای کشور داشته باشد در قالب فروش اوراق بدهی هزینه شد. وی با اشاره به اینکه زمانی که هزینه دولت با درآمد نااهماگنج باشد، کسری بودجه در کشور حتمی است، گفت: متأسفانه هزینه‌های زیادی به دولت جدید تحمیل شده است. کوچکی‌نژاد با بیان اینکه دولت باید اکنون به دنبال کسب منابع پایدار باشد، گفت: تورم بالا در کشور نشان از صرف منابع فراوان و پای تأثیر در اقتصاد دارد. در چنین شرایطی دولت باید مسیر کاهش هزینه‌ها را طی کند و با حرکت در مسیر صرفه‌جویی منابع، برخی هزینه‌های بودجه‌ای را محدود کند.

در رأس هیئت بلندپا به نظامی

سر لشکر باقری به تاجیکستان سفر می‌کند

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در رأس هیئت بلندپا به نظامی و به دعوت رسمی وزیر دفاع جمهوری تاجیکستان فر داعزام این کشور خواهد شد

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی ستاد کل نیروهای مسلح، در راستای تحقق و عملیاتی نمودن توافقات حاصله در اولین کمیسیون مشترک همکاری‌های نظامی دوجانبه ایران و تاجیکستان، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح فر داعزام دوشنبه پایتخت این کشور خواهد شد. بر اساس این گزارش، دیدار با مقامات بلندپا به سیاسی و دفاعی و مذاکره پیرامون همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای و همچنین بازدید از مراکز نظامی و طرح‌های دفاعی نیروهای مسلح جمهوری تاجیکستان از برنامه‌های مهم رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران در این سفر خواهد بود.

نماینده مردم تهران در مجلس:

حذف رانت دلار جهانگیری

به مذاق برخی خوش نیامده است

حذف رانت دلار جهانگیری به مذاق برخی خوش نمی آید و سعی در تحریب ر سانه‌ای و حتی ضربه به روند اجرای آن دارند.

به گزارش فارس، مجتبی رضاخواه نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در نشست علنی دیروز مجلس در نطق میان دستور خود اظهار داشت: نظام اقتصادی ایران در قرن جدید با تعیین تکلیف از تر جیحی شروع شده که می‌تواند در آینده اقتصادی کشور و کیفیت زندگی مردم تأثیر گذار باشد. وی افزود: حذف رانت دلار جهانگیری که طبق برآوردها در سال جاری به ۲۶ میلیارد دلار می‌رسد به مذاق برخی خوش نمی آید و سعی در تحریب رسانه‌ای و حتی ضربه به روند اجرای آن دارند. نماینده مردم تهران در مجلس ضمن قدرانی از اقدام دولت در تغییر نظام پاره‌نا‌ها به نفع مردم، گفت: دولت باید ساد هدفمندی پاره‌نا‌ها را با ریاست یک نفر برای هماهنگی بین دستگاه‌ها و محل رجوع فعالان اقتصادی و رفع مشکلات مردم فعال کند. رضاخواه ادامه داد: هماهنگی بین رز و تارخانه اقتصاد، جهاد کشاورزی و صمت باید به بالاترین حد خود برسد در وضعیت امروز کشور فرصتی برای سعی و خطا نیست.

دادستان کل کشور تأکید کرد

امنیت مردم خط قرمز قوه قضائیه

دادستان کل کشور گفت: قوه قضائیه از نیروهای انتظامی و امنیتی در بحث برخورد با مرتکبان جرایم خشن در جامعه قاطعانه حمایت خواهد کرد. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام محمد جعفر منتظری در واکنش به برخورد با کسانی که در جامعه مرتکب جرایم خشن می‌شوند، بیان کرد: بحث امنیت مردم خط قرمز قوه قضائیه، نیروهای انتظامی و امنیتی است، قوه قضائیه وظیفه و تکلیف دارد با مرتکبان جرایم خشن در جامعه، قاطعانه برخورد کنند. دادستان کل کشور تصریح کرد: از نیروهای انتظامی و مسئولان برقراری امنیت در جامعه انتظار داریم تا به صورت کلی با کسانی که موجب خدشه در شدن امنیت مردم در هر منصب و جایگاه و مکانی می‌شوند، به برخورد قاطع داشته باشند و قطعاً قوه قضائیه از آنها در این خصوص حمایت خواهد کرد.

رئیس اسبق سازمان انرژی اتمی:

حل مسئله پرونده هسته‌ای

در گرو برخورد از موضع قدرت است



مسئولان تصوری می‌کردند با افزایش

بازرسی می‌توانند موضوع پرونده هسته‌ای

ایران را حل کنند این در حالی است که حل

مسئله پرونده هسته‌ای ایران در گرو آن

است که از موضع قدرت برخورد کنیم.

فریدون عباسی، رئیس اسبق سازمان

انرژی اتمی کشور در گفت‌وگو با

خبرگزاری اهل ملت، با اشاره به افزایش بازرسی‌های آژانس بین المللی انرژی اتمی از تأسیسات هسته‌ای ایران، گفت: مدت‌ها است که پرونده هسته‌ای ایران در آژانس بین المللی در دست بررسی است و چندین قطعهنامه شورای حکام را به دنبال فعالیت هسته‌ای دریافت کرده ایم. این موارد باعث شده است که برخی مسئولان تصور کنند با شفاف‌سازی می‌توان آژانس را قانع و فشار بر کشور را کم کرد. نماینده مردم کازرون در مجلس ادامه داد: تقریباً در ۲۰ سال گذشته بیشترین بازرسی‌ها از کشور صورت گرفته است و برخی از این بازرسی‌ها به دلیل اشتباهات مسئولان است چرا که تصور می‌کنند می‌توانند بازرس‌ها را مجاب کنند یا جواب غربی‌ها را بدهند که نشان دهم کاری انجام داده ایم.

این در حالی است که بازرسی‌ها با هدف گذاری از پیش تعیین شده صورت می‌گیرد و به جای بازدید فنی کابل و ترانس بررسی می‌شود و بیان می‌کنند موادی پیدا کرده‌اند که حتی در ایران سابقه تولید آن وجود ندارد، این نشان می‌دهد بازرسان آژانس نیز برنامه ریزی شده بازدید می‌کنند تا مواد جاسازی شده سرویس‌های جاسوسی غرب و صهیونیست را پیدا کنند.

این نماینده مجلس توضیح داد: مسئولان تصور می‌کردند با افزایش بازرسی می‌توانند موضوع پرونده هسته‌ای ایران را حل کنند این در حالی است که حل مسئله پرونده هسته‌ای ایران در گرو آن است که مواضع قدرت برخورد در کشور کنیم و در مناسبات جدید جهانی سهم قابل ملاحظه‌ای داشته باشیم تا بتوانیم سازمان ملل جدید تشکیل دهیم چرا که آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز زیر مجموعه سازمان ملل است که بعد از جنگ جهانی دوم از سوی غربی‌ها ایجاد شده است.